DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO CIENTÍFICA DA
ENFERMAGEM NO CUIDADO AO IDOSO COM ÚLCERA POR PRESSÃO de autoria de
BRUNA MACIEL DE ARAÚJO SANTOS, ISADORA LAÍS VILELA MORAES, RUTH DE SÁ
BEZERRA, FRANCISCA TEREZA DE GALIZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2138

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2138